SCRIPTA

Numéro Scripta : 9378

Auteur(s) : Gilles de Gorron [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1151-1200]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Gilles de Gorron confirme les dons faits par Audebere et son fils à la Tannière.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° XLI, p. 54 et VII, n° XLI, p. 30 (incomplet).. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XLI)

Date : Seconde moitié du XIIe siècle.

Texte incomplet : les deux feuillets suivants du cartulaire ont été arrachés.

Texte d'après C

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Recordationem gestorum scriptis muniendi ab antiquis usque ad nos dignum imitatione exemplum transmissum est ut successio filiorum ratum habeat quod a predecessoribus pietatis intuitu gestum est, ideo Gilo de Gorram omnibus qui hec lecturi sunt notum esse volo quod pro salute anime mee et predecessorum et omnium emicorum meorum dedi Alberede et Angero filio ejus masuram quandam in villa de Taunerie que posita est inter domum Ernaldi et plateam que fuit Aleri ante domum meam tali pacto et conditione stabilita ut ipsi et heredes ejus de monachis Savigneii eam in perpetuum teneant hanc autem liberam et quietam et ab omni exactione ...